
 
 

 
Consiglio Nazionale delle Ricerche | Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “Alessandro Faedo” 

Via G. Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI), Italia 
Web: https://www.isti.cnr.it | phone: +39 050 6212878 

 
 

PROVVEDIMENTO DI SOSTITUZIONE TEMPORANEA DEL RESPONSABILE 
SCIENTIFICO 

 
 
Avviso di selezione n° ISTI 010/2024 PI 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO “SENIOR” PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 
INFRASCIENCE 2.0 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’avviso di selezione n. ISTI 010/2024 PI, prot. n. 145744 del 02/05/2024, nel quale si indica il 
Dott. Pasquale Pagano quale Responsabile Scientifico dell’attività di ricerca; 
 
VISTO il Provvedimento di nomina della Commissione, Prot. n. 183528 del 30/05/2024;  
 
VISTA l’improvvisa indisponibilità del Dott. Pasquale Pagano, che gli impedisce temporaneamente di 
assolvere all’incarico di Responsabile Scientifico; 
 
VISTA la partecipazione del Dott. Leonardo Candela alle attività di ricerca del Progetto 
INFRASCIENCE 2.0 e la sua disponibilità a sostituire temporaneamente il Dott. Pasquale Pagano;  
 

DISPONE 
 

Il Dott. Leonardo Candela è nominato temporaneamente Responsabile Scientifico dell’assegno di cui al 
bando ISTI 010/2024, fino al rientro del Dott. Pagano. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
CNR-ISTI 

Dott. Roberto Scopigno 
 


		2024-06-03T12:47:39+0200
	Roberto Scopigno




